

**PYTANIA I ODPOWIEDZI (II)**  
*do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia*  
*na zamówienie nr PZD.I.252.1.4.2017*

Powiatowy Zarząd Dróg Publicznych w Radomiu informuje, że na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z pytaniami dotyczącymi treści SIWZ dla postępowania przetargowego pn.: **Przebudowa drogi powiatowej nr 3529W Kiedrzyń – Małęczyn – do drogi krajowej nr 9 (II Etap)**

*Po konsultacji z autorem dokumentacji projektowej Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących wyjaśnień:*

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający przewiduje zastabilizowanie pasa drogowego w sposób trwały? Jeśli tak proszę o odpowiedź czy należy te roboty uwzględnić w cenie oferty.

**Odpowiedź na pytanie 1**

Zamawiający nie przewiduje zastabilizowania pasa drogowego w sposób trwały.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie wzmocnienia istniejącego podłoża cementem grubości 25cm C 1,5/2,0 metodą mieszania na miejscu – pozycja nr 16 dołączonego kosztorysu?

**Odpowiedź na pytanie 2**

Nie dopuszczamy wykonania wzmocnienia istniejącego podłoża cementem grubości 25cm C 1,5/2,0 metodą mieszania na miejscu.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie granulatu asfaltowego do mieszanek mineralno-bitumicznych?

**Odpowiedź na pytanie 3**

Dopuszczamy stosowanie granulatu asfaltowego do mieszanek mineralno-bitumicznych, o ile zostaną zachowane wszystkie wartości dla poszczególnych warstw bitumicznych zgodnie z SST, a granulatu asfaltowy będzie spełniał także WT-2 – część I „Mieszanki mineralno-asfaltowe Wymagania Techniczne” Załącznik do zarządzenia Nr 47 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 25.09.2014r.

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie nawierzchni zjazdów z kruszywa wapiennego?

**Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający nie dopuszcza wykonania nawierzchni zjazdów z kruszywa wapiennego.

**Pytanie nr 5**

Proszę o podanie koloru kostki przewidzianej do wykonania nawierzchni chodników w pozycjach nr 21 oraz 22.

**Odpowiedź na pytanie 5**

Kostka przewidziana w pozycjach nr 21 oraz 22 kosztorysu ofertowego ma mieć kolor szary.

**Pytanie nr 6**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie rury ochronnej z materiałów typu PEHD jaką należy zabezpieczyć przykanalik  $\phi=200\text{mm}$  PVC w pozycji 30?

**Odpowiedź na pytanie 6**

Dopuszczamy zastosowanie rury ochronnej z materiałów typu PEHD w celu zabezpieczenia przykanalika, o ile jej właściwości nie będą gorsze niż właściwości wstępnie założonej rury ochronnej PVC-U klasy S.

**Pytanie nr 7**

Proszę o podanie gwarancji na oznakowanie drogowe.

**Odpowiedź na pytanie 7**

Długość gwarancji na oznakowanie drogowe pionowe winna być tożsama z okresem gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na cały zakres robót budowlanych.

**Pytanie nr 8**

Proszę o podanie średnicy słupków do oznakowania pionowego.

**Odpowiedź na pytanie 8**

Do wyceny słupków do znaków pionowych należy przyjąć średnicę  $\phi=60\text{ mm}$ .

**Prosimy o przygotowanie oferty z uwzględnieniem udzielonych odpowiedzi na zadane pytania.**

DYREKTOR  
Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych  
w Chojnie  
*Joanna Chojnacka*  
mgr inż. Joanna Chojnacka